źródło: R. Mączka, Dzieje Wójcina nad Prosną 2011

Urbański 60 letni starzec aresztowany przez Moskali w Kraskach własnej majętności w Sieradzkiem,
powieszony bez wyroku w Osieku pod Wieluniem w czerwcu 1864 r.
źródło: [StupSP]

Szwedlar Leon, pisarz wieruszowskiej komory celnej, był ujęty 17/29 lipca 1863 r. przez żołnierzy
Biełozierskiego Pułku Piechoty za przynależność do powstania.
źródło T. Olejnik, Powstanie Styczniowe na ziemi wieluńskiej

Abramowicz Andrzej - emigrant podczas ostatniego powstania był w Królestwie DZ. Poz. w Nr 115
podaje, że zmarł 12 maja 1863 w Wieruszowie. (Kurier Warszawski D. 14 (26) maja 1863 również
odnotował tę informację)

Przywory – Góra Szklarka
Jan Juszczak z Sokolnik:
„Jeszcze do dziś starsi mieszkańcy Przywór i Jasiek opowiadają, że w czasie

powstania styczniowego ludność z Przywór, Krajanki, Jaworka, Parcic, Ochędzyna,
Czastar, Tybli i Sokolnik brała udział w walce z wojskiem rosyjskim o stronie
powstańców.